
1

Motory Převodovka
1.6 TWINPORT ECOTEC®

85 kW/115 k 

1.6 TWINPORT ECOTEC®

85 kW/115 k 

1.8 ECOTEC®

103 kW/140 k 

1.8 ECOTEC®

103 kW/140 k 

Motory Převodovka
1.3 CDTI ECOTEC®

66 kW/90 k 

1.7 CDTI ECOTEC®

74 kW/100 k 

Cosmo

569 900 604 900

569 900 604 900

Enjoy

D
ie

se
l

 4dv.
Essentia

5-stupňová manuální 509 900

6-stupňová manuální 509 900

608 900 643 9004-stupňová automatická 548 900

539 900 574 900

5-stupňová manuální 503 900 563 900 598 900

5-stupňová Easytronic 479 900

519 900 554 900

Opel Astra
Be

nz
ín

 4dv.
Essentia Enjoy Cosmo

5-stupňová manuální 459 900



2
Essentia Enjoy Cosmo Sport

Sportovní podvozek, snížený

Tmavé čalounění stropu

Střešní lišty v barvě 
karoserie

Chromované lišty 
bočních oken

Dvoutónová houkačka Dvoutónová houkačka

Sloupky v černém provedení Sloupky v černém provedení

Ozdobný kryt 
dveřních prahů

Ozdobný kryt 
dveřních prahů

Přídavná těsnicí páska 
na spodní části dveří

Přídavná těsnicí páska 
na spodní části dveří

Boční lišty v barvě karoserie Boční lišty v barvě karoserie Boční lišty v barvě karoserie

Vnější zpětná zrcátka v 
barvě karoserie

Vnější zpětná zrcátka v 
barvě karoserie

Vnější zpětná zrcátka v 
barvě karoserie

Kliky dveří v barvě karoserie Kliky dveří v barvě karoserie Kliky dveří v barvě karoserie

Elektrické otvírání 
zavazadlového 

prostoru pro 4dv.

Elektrické otvírání 
zavazadlového 

prostoru pro 4dv.

Elektrické otvírání 
zavazadlového 

prostoru pro 4dv.

Vnější zpětná zrcátka s 
manuálním dálkovým 

ovládáním

Vyhřívaná elektricky 
ovládaná zpětná zrcátka v 

barvě karoserie s 
manuálním sklápěním

Vyhřívaná elektricky 
ovládaná zpětná zrcátka v 

barvě karoserie s 
manuálním sklápěním

Vyhřívaná elektricky 
ovládaná zpětná zrcátka v 

barvě karoserie s 
manuálním sklápěním

Mřížka chladiče s 
chromovanou lištou

Mřížka chladiče s 
chromovanou lištou

Mřížka chladiče s 
chromovanou lištou

Mřížka chladiče - plástvový 
design

Sedadlo řidiče s bederní 
opěrkou

Bez označení motorizace

Upravený sportovní 
podvozek, snížený

Tmavé čalounění stropu

Střešní lišty v barvě karoserie

Chromované lišty 
bočních oken

Dvoutónová houkačka

Sloupky v černém provedení

Chromované 
prahové lišty OPC

Nápis OPC

Přední a zadní nárazník, 
sportovní styl

Základní výbava

OPC

Základní výbava

SADY VÝBAV
Sada pro sportovní 

podvozek

EXTERIÉR

Zadní střešní spojler

Ozdobné lišty v barvě 
karosérie

Přídavná těsnicí páska 
na spodní části dveří

Boční lišty v barvě karoserie

Vnější zpětná zrcátka v 
barvě karoserie

Kliky dveří v barvě karoserie

Vyhřívaná elektricky 
ovládaná zpětná zrcátka v 

barvě karoserie s manuálním 
sklápěním

Černá mřížka chladiče s 
lištou v barvě karosérie

Aktivní opěrky hlavy u 
předních sedadel

INTERIÉR

Přepínač na sportovní režim

Sportovní hlavice řadící páky 
potažená kůží

Sedadlo spolujezdce 
nastavitelné ve 4 směrech



2
Essentia Enjoy Cosmo Sport

Sportovní pedály 
z lehkých slitin

Osvětlení interiéru v dveřním 
čalounění

Osvětlená kosmetická 
zrcátka na sluneční cloně

Osvětlená kosmetická 
zrcátka na sluneční cloně

Držák brýlí Držák brýlí

Prostorové osvětlení a 
dvojice čtecích lampiček 

vpředu a vzadu

Prostorové osvětlení a 
dvojice čtecích lampiček 

vpředu a vzadu

Prostorové osvětlení a 
dvojice čtecích lampiček 

vpředu a vzadu

Středová konzole 
v barvě Satin stone

Středová konzole 
v barvě Satin stone

Uhlově černý středový 
přístrojový panel

Matně chromovaný 
středový přístrojový panel

Lemování přístrojové desky 
v uhlově černé barvě

Dekorace přístrojové desky v 
barvě Satin chrom

Dekorace přístrojové desky 
"Zebrano"

Matně chromované 
lemování přístrojové desky

Sedadlo řidiče 
nastavitelné ve 4 směrech

Sedadlo řidiče nastavitelné 
ve 4 směrech

Sedadlo řidiče nastavitelné 
ve 4 směrech

Sedadlo řidiče nastavitelné 
ve 4 směrech

Středová hlavová opěrka, 
látková, nastavitelná

Středová hlavová opěrka, 
látková, nastavitelná

Opěrka hlavy s vinylovým 
potahem pro prostřední 

sedadlo vzadu

Středová hlavová opěrka, 
látková, nastavitelná

Opěrky hlavy s textilním 
čalouněním u krajních 

sedadel vzadu

Opěrky hlavy s textilním 
čalouněním u krajních 

sedadel vzadu

Opěrky hlavy vinylové na 
zadních krajních sedadlech

Opěrky hlavy s textilním 
čalouněním u krajních 

sedadel vzadu

Komfortní přední sedadla Komfortní přední sedadla Komfortní přední sedadla Sportovní sedadla vpředu

Otáčkoměr a rychloměr s 
černým podkladem

Sdružený přístrojový štít, 
černý, černé rámečky s 
chromovaným vrškem

Sdružený přístrojový štít, 
černý, černé rámečky s 
chromovaným vrškem

Přístroje ve sportovním stylu 
s matně chromovanými 

rámečky

Posilovač řízení s 
proměnlivým účinkem

Posilovač řízení s 
proměnlivým účinkem

Posilovač řízení s 
proměnlivým účinkem

Posilovač řízení s 
proměnlivým účinkem

Tříramenný volant
Tříramenný volant s 

dekorací
Tříramenný volant potažený 
kůží s dekorací uhlové barvy

Sportovní 3-ramenný volant 
potažený kůží se 3 matně 
chromovanými vložkami

Topný systém HVAC Manuální klimatizace Manuální klimatizace Manuální klimatizace

Zapalovač a popelník Zapalovač a popelník Zapalovač a popelník Zapalovač a popelník

Sada pro instalaci rádia
Rádio CD30 s 

přehrávačem CD
Rádio CD30 s 

přehrávačem CD
Rádio CD30 s 

přehrávačem CD

Multifunkční 
informační displej

Multifunkční 
informační displej

Palubní informační systém Palubní informační systém

Přední mlhová světla

Skládací klíček zapalování Skládací klíček zapalování Skládací klíček zapalování

Čelní a boční airbagy pro 
řidiče a spolujezdce

Čelní a boční airbagy pro 
řidiče a spolujezdce

Čelní a boční airbagy pro 
řidiče a spolujezdce

Čelní a boční airbagy pro 
řidiče a spolujezdce

Matně chromovaný středový 
přístrojový panel

Opěrky hlavy vinylové na 
zadních krajních sedadlech

Přední sedadla Recaro

Černé přístroje s matně 
chromovanými rámečky a 

modrou ručičkou ukazatelů

Dekorace palubní desky v 
modré "Maze chrome"

Výškově nastavitelné 
sedadlo řidiče s manuálním 
nastavováním 6 parametrů
Opěrka hlavy s vinylovým 
potahem pro prostřední 

sedadlo vzadu

Základní výbava

Sportovní pedály 
z lehkých slitin

Základní výbava

OPC

INTERIÉR

Osvětlení interiéru v dveřním 
čalounění

Osvětlená kosmetická 
zrcátka na sluneční cloně

Držák brýlí

Prostorové osvětlení a 
dvojice čtecích lampiček 

vpředu a vzadu

Posilovač řízení s 
proměnným účinkem, 
zkrácená délka chodu

Ovládání rádia na volantu

Rádio CD30 s 
přehrávačem CD

Palubní informační systém

INFOZÁBAVA

Tříramenný ergonomický 
sportovní volant potažený 

kůží

Zapalovač a popelník

Manuální klimatizace

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ
Elektronický stabilizační 

systém (ESP)

Přední mlhová světla

Ovládání zámků bez klíčů a 
spouštění motoru 

"Open&Start"
Čelní a boční airbagy pro 

řidiče a spolujezdce



2
Essentia Enjoy Cosmo Sport

Plnohodnotná ocelová 
rezerva

Plnohodnotná ocelová 
rezerva

Plnohodnotná ocelová 
rezerva

Plnohodnotná ocelová 
rezerva

Ocelové ráfky 6J x 15, 9 
otvorů, kryty kol, 

pneumatiky 195/65 R15

Ocelové ráfky 6,5J x 16, 
pneumatiky 205/55 R16

Ráfky z lehkých slitin 6,5J x 
16, Dynamic, pneumatiky 

205/55 R16

Ráfky z lehkých slitin 6,5J x 
16, Dynamic, pneumatiky 

205/55 R16

Sada pro opravu pneumatik

Základní výbava

Základní výbava

OPC

Ráfky z lehkých slitin 
8J x 18 OPC

PNEUMATIKY A RÁFKY



3
Essentia Enjoy Cosmo Sport

Sada Essentia Plus 
Tříramenný volant potažený kůží , ovládání rádia na volantu, manuální 
klimatizace, přední mlhová světla, rádio CD30 s přehrávačem CD 

Sada Enjoy Plus pro GTC 

Tříramenný volant potažený kůží , ovládání rádia na volantu, 
elektronická klimatizace , výškově nastavitelné sedadlo řidiče s 
manuálním nastavováním 6 parametrů , senzor kvality vzduchu 

Sada Enjoy Plus pro 5dv., Caravan XZDE - 21 000 - -

Sada Cosmo Plus pro GTC 

Sklopné opěradlo zadního sedadla dělené v poměru 40/20/40, ovládání 
rádia na volantu, elektronická klimatizace , výškově nastavitelné sedadlo 
řidiče s manuálním nastavováním 6 parametrů , senzor kvality vzduchu 

Sada Cosmo Plus pro 4dv., 5dv., Caravan XZDG - - 22 000 -

Sada Elegance pro Caravan 
Tónovaná skla středních a zadních oken, sloupky v černém provedení, 
střešní nosič ve stříbrné barvě 

Sada Osvětlení pro Caravan, 5dv. 
Dvě stropní čtecí lampičky v předním prostoru, vnitřní světlo, 
dvojité čtecí lampičky vzadu 

Sada Flex Organizer pro Caravan 

Flex Organizer (systém ližin v zavazadlovém prostoru) 

Sada OPC Line 1 

Střešní lišty v barvě karoserie, přední koncovka výfuku, nástavec zadního 
nárazníku , ozdobné lišty v barvě karosérie , zadní střešní spojler, 
označení OPC Line 

Sada OPC Line 2 
Střešní lišty v barvě karoserie, nárazník přední a zadní, sportovní, 
sportovní přední nárazník, nástavec zadního nárazníku , ozdobné lišty v 
barvě karosérie , zadní střešní spojler, přední mlhová světla, sportovní 
hlavice řadící páky potažená kůží, tříramenný ergonomický sportovní 
volant potažený kůží, ovládání rádia na volantu, označení OPC Line 

Sada pro sportovní podvozek pro GTC 

Elektronický stabilizační systém (ESP), rezervní kolo, pět otvorů, 
elektrohydraulický posilovač řízení s redukovaným úhlem natočení kol, 
přepínač na sportovní režim 

Sada pro sportovní podvozek pro GTC , 1.9 CDTI, 
1.6 TURBO ECOTEC® ZQ8

- 0 0 0

Sada pro sportovní podvozek pro 5dv., Caravan ZQ8 - 42 000 42 000 -

Sada pro sportovní podvozek pro 5dv., Caravan, 1.9 CDTI, 1.6 
Turbo ECOTEC ZQ8

- 2 000 2 000 -

Sada pro sportovní podvozek pro2.0 Turbo ECOTEC®, 
Interaktivní systém řízení IDS Plus ZQ8

- S S S

Optická a osvětlovací sada 1 
Dešťový senzor, elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko s osvětlením, 
automatické ovládání světel TSQ

Zimní sada 
Vysokotlakové ostřikovače světlometů, vyhřívaná přední sedadla, 
výdechy vytápění pro zadní řadu sedadel 

Sada Snadné řízení (pouze s ESP) 
Pomoc při rozjezdu do kopce , tempomat, systém detekce defektu 
pneumatik, parkovací asistent 

ZQ8

-

- 35 200 35 200 35 200 S

-

-

- -

XZDG

- 6 000 S

W7Z

-

- - 20 000 - -

-

XZDE

XZDD

 OPC Volitelné sady výbav

-

- 18 100 - - -

OMB

Volitelná výbava

WDH

WBP

AQ2

TSP

OMO

48 000 - - -

-

- 3 400 3 400 - -

1 600 S S -

-

- 96 000 96 000 96 000 -

- 37 000 37 000 37 000

3 600

13 000 13 000 13 000 13 000 -

3 600 3 600 3 600 3 600

45 000- 45 000 45 000 45 000

-



3
Essentia Enjoy Cosmo Sport

Metalická nebo Mica barva 9M2 13 000 13 000 13 000 13 000

Zářivá barva 9BR 4 000 4 000 4 000 4 000

Sportovní podvozek, snížený XJ2 6 800 6 800 6 800 S

Automatické rozsvícení světel po nastartování T61 1 700 1 700 1 700 1 700
Prosklené střešní okno
pouze pro 5dv. a Caravan se sadou Osvětlení

Elektricky ovládané střešní okno, prosklené
pro 4dv.

Panoramatické čelní sklo
(GTC)

Termoreflexní čelní sklo
pro 5dv. a Caravan

Vyhřívaná elektricky ovládaná zpětná zrcátka 
v barvě karoserie s manuálním sklápěním
standard pro GTC

Elektricky vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka DDH - 2 000 2 000 2 000

Stylový zadní střešní spojler TTP - - - -

Zadní střešní spojler T56 - 4 000 4 000 4 000

Dvoutónová houkačka U07 - 700 S S
Černé boční ochranné lišty
Není k dispozici s GTC

Střešní nosič černý
pouze Caravan

Střešní nosič ve stříbrné barvě
pouze Caravan

Částicový filtr pro dieslové motory K13 19 000 19 000 19 000 19 000

Ochranný kryt podvozku XL4 5 000 5 000 5 000 -

Essentia Enjoy Cosmo Sport

Alpha/Elba, uhlově černá XXVQ - 23 000 - S

Kůže Mondial, sedlově hnědá XXWI - - 47 000 -

Alpha / Mondial, uhlově černá XXRY - - 23 000 -

Kůže Nappa modrá XXXO - - - -

Sklopné opěradlo sedadla spolujezdce D7J 5 000 5 000 - -

Sklopná loketní opěrka sedadla řidiče 
Není k dispozici s GTC
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s manuálním 
nastavováním 6 parametrů

Přední sedadla Recaro W2E - - 23 000 23 000
Vyhřívaná přední sedadla
Standard pro OPC s koženým čalouněním 
Mondial Charcoal nebo Nappa Blue

Sklopné opěradlo zadního sedadla dělené 
v poměru 40/20/40 AM4

- 6 000 6 000 6 000

Flex Organizer 
(systém ližin v zavazadlovém prostoru)
pro Caravan

Příprava pro instalaci bezpečnostní sítě
pouze Caravan

Bezpečnostní síť
pouze Caravan

-

-

-

-

47 000

-

S

S

-

AJT
2 200 2 200 2 200 - -

ANY
- 1 000

AP9
4 500 4 500

DDG
6 000 S

2 000

B87
700 - -

S S S

5 500 5 500 5 500

4 500 S

0

S

S

- -

- - -

V3E
- 1 000 S - -

V3D

-

- 7 000 7 000 - -

- 10 000 10 000 10 000
KA1

DA7

5 500

-

INTERIÉR OPC

Volitelná výbava

OPCEXTERIÉR

13 000

4 000

C3U
30 000 30 000 30 000

-

1 700

30 000 30 000

- -

- -

42 000 42 000 42 000 -

CF5
30 000

A23
-

WP1
42 000

4 500 -

1 000 -

-



3
Essentia Enjoy Cosmo Sport

Elektricky ovládaná okna zadních dveří
Není k dispozici s GTC

Elektrická zásuvka v zavazadlovém prostoru
pouze Caravan

Tříramenný volant potažený kůží 
s dekorací uhlové barvy N34

5 000 2 000 S -

Manuální klimatizace
Výdechy vytápění pro zadní řadu sedadel

Automatická klimatizace
Výdechy vytápění pro zadní řadu sedadel

Elektronická klimatizace
Senzor kvality vzduchu, grafický informační displej Senzor kvality 
vzduchu, Grafický informační displej

Elektrické topení QuickHeat
Výdechy vytápění pro zadní řadu sedadel

Osvětlená kosmetická zrcátka na sluneční cloně
pouze pro 5dv. a Caravan se Sadou Osvětlení

Alarm systém UA6 11 000 9 400 9 400 9 400
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s manuálním 
nastavováním 6 parametrů AH4

- 5 000 5 000 5 000

Sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné 
manuálně v 6 směrech
s koženými sedadly ve standardu

Aktivní opěrky hlavy u předních sedadel A88 - 12 500 12 500 12 500

Essentia Enjoy Cosmo Sport

Rádio CD30 s přehrávačem CD
Multifunkční informační displej, palubní informační systém, rádio 
s chladícím systémem, 6 reproduktorů

Rádio CD30 MP3 s přehrávačem CD a MP3

Rádio s konektorem Aux (LINE IN), systém 7 reproduktorů, 
palubní informační systém, ovládání rádia na volantu, 
tříramenný volant s dekorací

Rádio CDC40 Opera s CD a MP3 přehrávačem
Rádio s chladícím systémem, systém 7 reproduktorů, premium, 
grafický informační displej, ovládání rádia na volantu

Rádio CD 70 Navi se satelitní navigací a CD/MP3 
přehrávačem
 Rádio s chladícím systémem, systém 7 reproduktorů, přijímací 
jednotka, GPS , grafický informační displej, ovládání rádia na 
volantu, tříramenný volant s dekorací, rádio s konektorem Aux 
(LINE IN)

Rádio DVD90 Navi s CD a MP3 přehrávačem
Rádio s chladícím systémem, rádio s konektorem Aux (LINE IN), 
systém 7 reproduktorů, přijímací jednotka, GPS , barevný 
informační displej , ovládání rádia na volantu, navigace/silniční 
mapa na DVD - Evropa

Ovládání rádia na volantu W1Y 4 600 1 600 1 600 1 600
Barevný informační displej
pouze pro rádio CD70

Mobilní portál s technologií Bluetooth a hlasovým 
ovládáním
Instalační sada pro mobilní telefon s hlasovým ovládáním a 
Bluetooth (nelze s rádiem CD 30 a CD 30 MP3)

Dlouhá střešní anténa U71 200 200 200 200

11 500 - -

Volitelná výbava

INTERIÉR OPC

11 500

-

-

KC8
- 600 600 -

S S S

C61
- 6 000 6 000 6 000 6 000

C60
36 000 S

15 000

C32
8 500 8 500 8 500 8 500 8 500

C68
- 15 000

500 500

15 000 15 000

S S S

9 400

- 59 000

UCL

59 000

15 000 15 000

15 000 15 000
UAJ

- 15 000

UWA

S

S

- 8 000 8 000 8 000 -

16 000 S S S S

3 900 2 300

- 26 000 26 000 26 000 24 400

19 900 3 900

A53

DH6

A33

UMU

UCH

URA

11 500

57 400

INFOZÁBAVA OPC

3 900

39 000

UCE

55 000 39 000 37 40039 000

15 000

59 000

S

- 15 000

200

15 000



3
Essentia Enjoy Cosmo Sport

Palubní počítač
+ kontrolní systém, informační systém informující o spotřebě a 
rychlosti

Essentia Enjoy Cosmo Sport

Systém automatického vyrovnávání světlé výšky zadních 
kol
pouze pro Caravan

Elektronický stabilizační systém (ESP) FX3 40 000 40 000 40 000 40 000
Interaktivní systém řízení IDS Plus
pro 5dv., Caravan

Interaktivní systém řízení IDS Plus
pro GTC

Interaktivní systém řízení IDS Plus
pro 5dv., Caravan, 1.9 CDTI ECOTEC®, 1.6 Turbo ECOTEC

Interaktivní systém řízení IDS Plus
pro GTC , 1.9 CDTI ECOTEC®, 1.6 Turbo ECOTEC

Interaktivní systém řízení IDS Plus
pro 2.0 Turbo ECOTEC®

Tempomat K34 10 000 10 000 10 000 10 000
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, boční a hlavové 
airbagy
pro GTC , 5dv., Caravan

ISOFIX pro sedadlo spolujezdce
pro GTC , 5dv., Caravan .SMART airbag s detekcí obsazení 
sedadla spolujezdce

Indikátor tlaku v pneumatikách (s ESP) UJ6 - - 6 500 6 500
Adaptivní Bi-xenonové světlomety ALF
pro GTC , 5dv., Caravan Vysokotlakové ostřikovače světlometů, 
přední mlhová světla, zatmavené světlomety

Xenonové světlomety
Vysokotlakové ostřikovače světlometů, přední mlhová světla, 
zatmavené světlomety

Přední mlhová světla

Provedení předního nárazníku v závislosti na modelu přední 
mlhová světla, vysokotlakové ostřikovače světlometů

Parkovací asistent
Není k dispozici s 4dv.

Odnímatelné tažné zařízení (pouze s nouzovou 
rezervou) Není k dispozici s 4dv.
S programen stability přívěsu pro ESP

Ovládání zámků bez klíčů a spouštění motoru 
"Open&Start"
Není k dispozici s 4dv.

Essentia Enjoy Cosmo Sport

Strukturované ocelové ráfky 6,5J x 16, 
5 plochých paprsků
s pneumatikami 205/55 R16

Ráfky z lehkých slitin 6,5J x 16, Elegance
s pneumatikami 205/55 R16

Ráfky z lehkých slitin 6,5J x 16, 7 dvojitých paprsků
s pneumatikami 205/55 R16

- - -

-

- 68 200 68 200

- 9 500

0 0

27 000 24 500 0 0

27 000

-

-24 500

QL5

QN1

RCK

-

- 75 000

- 39 800

75 000 -

68 200

- 28 200 28 200 -

-

39 800 - -

-

-

- 10 000

5 500 5 500 S 5 500 S

20 000 20 000 20 000 20 000

FE4

10 000 10 000

20 000

TT6
- 26 000

33 000

7 000 -

26 000 20 500

38 000

VQ9

UD7

T96

AC4

FE4

FE4

FE4

FE4

Volitelná výbava

INFOZÁBAVA OPC

U68
7 0007 000 7 000 7 000 7 000

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ OPC

G67
19 500 19 500 19 500 - -

20 000

S

10 000

AY0
20 000 20 000 20 000

33 000 33 000-

32 500
TT2

- 38 000 32 500

6 500

- 7 000 7 000

PNEUMATIKY A RÁFKY OPC

20 500

AP7
- 17 500 17 500 17 500 S

10 000



3
Essentia Enjoy Cosmo Sport

Ráfky z lehkých slitin 6,5J x 16, 5 dvojitých paprsků
s pneumatikami 205/55 R16

Ráfky z lehkých slitin 7J x 17, Sport
s pneumatikami 215/45 R17

Ráfky z lehkých slitin 7J x 17, Dynamic, 10 paprsků,
s pneumatikami 215/45 R17

Ráfky z lehkých slitin 7,5J x 18, 5 paprsků, 
sportovní design
s pneumatikami 225/40 R18

Ráfky z lehkých slitin 7,5J x 18, 11 paprsků,
s pneumatikami 225/40 R18

Ráfky z lehkých slitin 7,5J x 18, 5 paprsků, 
design Star
s pneumatikami 225/40 R18

Ráfky z lehkých slitin 8J x 19, 10 paprsků
s pneumatikami 235/35 R19

- 0 S -

12 500 -

- 37 000 -

-

-

- - 20 500 20 500 -

- -

12 500

-

- - - - 11 000

- - 20 500 20 500

20 500 20 500

12 500 12 500

- 37 000

Volitelná výbava

PNEUMATIKY A RÁFKY OPC

QX5

P38

P33

PNK

QL7

QL4

S89



4

KAROSERIE GTC 4dv. 5dv. Caravan

Výška (mm) 1435 1447 1460 1500

Délka (mm) 4290 4587 4249 4515

Rozvor (mm) 2614 2703 2614 2703

Šířka (mm) 2033/1753 2033/1753 2033/1753 2033/1753

Rozchod (vpředu/vzadu) (mm) 1488/1488 1488/1488 1488/1488 1488/1488

Technické údaje

Všeobecné informace

OPC

1405

4290

2614

2033/1753

1488/1488



4

Průměr otáčení v m GTC 4dv. 5dv. Caravan

Stopový 10,48-10,94 11,00 10,48-10,85 10,80-11,17

Obrysový 11,15-11,59 11,47 11,15-11,50 11,47-11,60

Rozměry zavazadlového 
prostoru (ECIE/GM) v mm

GTC 4dv. 5dv. Caravan

Ložná délka nákladového prostoru, 
od zadních dveří po zadní sedadla

819 905 819 1085

Ložná délka nákladového prostoru, 
od zadních dveří po přední sedadla

1522 1668 1530 1807

Šířka mezi podběhy kol 944 1027 944 1088

Maximální šířka 1092 1092 1093 1088

Výška zavazadlového prostoru 772 772 820 862

Objem zavazadlového prostoru (ECIE) v l GTC 4dv. 5dv. Caravan
Objem nákladového prostoru s 
krytem zavazadlového prostoru

340 490 375 490

Objem nákladového prostoru do 
výšky předních sedadel

690 870 805 900

Objem nákladového prostoru k 
předním opěradlům a ke střeše

1070 - 1295 1590

Hmotnosti a zatížení náprav v kg GTC 4dv. 5dv. Caravan
Pohotovostní hmotnost s řidičem 
(podle 92/21/EEC a dle úpravy 95/48/EC)

1220-1538 1306-1520 1240-1585 1278-1653

Celková povolená hmotnost vozidla 1695-1895 1730-1830 1715-1915 1810-2005

Užitečná hmotnost 323-487 306-428 320-495 336-542

Celkové zatížení přední nápravy (min.) 875-1070 910-1015 875-1070 880-1075

Celkové zatížení zadní nápravy 840 860 860 940

Všeobecné informace

Technické údaje

1840

1070

OPC

OPC

340

690

OPC

OPC

10,95

10,60

772

819

1522

944

1092

423-447

1393-1417

1015

840



4

Benzínové motory

Palivo Benzín Benzín Benzín Benzín Benzín

Počet válců 4 4 4 4 4

Vrtání (mm) 73,4 79,0 79,0 80,5 86,0

Zdvih (mm) 80,6 81,5 81,5 88,2 86,0

Zdvihový objem (cm3) 1364 1598 1598 1796 1998

Max. výkon v kW/k 66 (90) 85 (115) 132 (180) 103 (140) 147 (200)

Max. výkon při ot/min 5600 6000 5500 6300 5400

Max. točivý 
moment v Nm

125 155 230 175 262

Max. točivý 
moment při ot/min

4000 4000 1980-5500 3800 4200

Převodovka
5-stupňová 
manuální 

(Easytronic)

5-stupňová 
manuální 

(Easytronic)

6-stupňová 
manuální

5-stupňová 
manuální / 
4-stupňová 

automatická

6-stupňová 
manuální

Město 8,0-8,2 / 7,7-7,9 8,7-8,9 / 8,5-8,7 10,3
9,9-10,1 / 
10,4-10,6

13,1

Mimo město 5,0-5,2 / 4,9-5,1 5,2-5,4 / 5,0-5,2 6,2 5,8-6,0 / 6,1-6,3 7,1

Kombinace 6,1-6,3 / 5,9-6,1 6,5-6,7 / 6,3-6,5 7,7 7,3-7,5 / 7,7-7,9 9,3

Emise CO2 (g/km)
146-151 / 
142-146

156-161 / 151-156 185
175-180 / 
185-190

223

Max. rychlost (km/h) 180 / 178 193 / 194 223 210 / 190 234

Zrychlení 0-100 km/h (s) 13,6 / 15,1 11,6 / 12,6 8,2 10,1 / 11,2 7,8

Převodovka -
5-stupňová 
manuální 

(Easytronic)
-

5-stupňová 
manuální / 
4-stupňová 

automatická

-

Město - 8,8-9,0 / 8,6-8,8 -
10,0-10,2 / 
10,5-10,7

-

Mimo město - 5,3-5,5 / 5,1-5,3 - 5,9-6,1 / 6,2-6,4 -

Kombinace - 6,6-6,8 / 6,4-6,6 - 7,4-7,6 / 7,8-8,0 -

Emise CO2 (g/km) -
158-163 / 
154-158

-
178-182 / 
187-192

-

Max. rychlost (km/h) - 191 / 192 - 207 / 188 -

Zrychlení 0-100 km/h (s) - 11,7 / 12,7 - 10,2 / 11,4 - -

-

-

1.8 ECOTEC®

SPOTŘEBA (l/100 km) dle 1999/100/EU (4dv.)

1.4 
TWINPORT® 

ECOTEC®

1.6 TWINPORT 
ECOTEC® (85 

kW)

1.6 TURBO 
ECOTEC®

6-stupňová 
manuální

2400

Technické údaje

244

6,4

13,0

7,0

9,2

221

SPOTŘEBA (l/100 km) dle 1999/100/EU (GTC)

OPC 2.0 Turbo 
(177 kW)

-

-

-

-

320

5600

86,0

2.0 Turbo 
ECOTEC® (147 

kW)

86,0

4

177 (240)

1998

Benzín



4

SPOTŘEBA (l/100 km) dle 
1999/100/EU (5dv.)

Převodovka
5-stupňová 
manuální 

(Easytronic)

5-stupňová 
manuální 

(Easytronic)

6-stupňová 
manuální

5-stupňová 
manuální

4-stupňová 
automatická

Město 8,0-8,2 / 7,7-7,9 8,7-8,9 / 8,5-8,7 10,3 9,9-10,1 10,5-10,7

Mimo město 5,0-5,2 / 4,9-5,1 5,2-5,4 / 5,0-5,2 6,2 5,8-6,0 6,2-6,4

Kombinace 6,1-6,3 / 5,9-6,1 6,5-6,7 / 6,3-6,5 7,7 7,3-7,5 7,8-8,0

Emise CO2 (g/km)
146 -151/ 
142-146

156-161 / 
151-156

185 175-180 187-192

Max. rychlost (km/h) 178 / 176 191 / 192 221 208 188

Zrychlení 0-100 km/h (s) 13,7 / 15,2 11,7 / 12,7 8,3 10,2 11,4

Převodovka
5-stupňová 
manuální

5-stupňová 
manuální 

(Easytronic)

6-stupňová 
manuální

5-stupňová 
manuální

4-stupňová 
automatická

Město 8,0-8,2 8,8-9,0 / 8,6-8,8 10,3 10,0-10,2 10,5-10,7

Mimo město 5,0-5,2 5,3-5,5 / 5,1-5,3 6,2 5,9-6,1 6,2-6,4

Kombinace 6,1-6,3 6,6-6,8 / 6,4-6,6 7,7 7,4-7,6 7,8-8,0

Emise CO2 (g/km) 146-151
158-163 / 
154-158

185 178-182 187-192

Max. rychlost (km/h) 178 191 / 192 221 207 188

Zrychlení 0-100 km/h (s) 14,1 12,0 / 13,0 8,5 10,5 11,7

226

230

8,4

SPOTŘEBA (l/100 km) dle 1999/100/EU (Caravan)

6-stupňová 
manuální

13,2

7,2

9,4

7,1

13,1

1.6 TURBO 
ECOTEC® 
(132 kW) 

8,2

230

223

9,3

6-stupňová 
manuální

1.8 ECOTEC® 
(103 kW) 

Technické údaje

1.4 
TWINPORT® 

ECOTEC® 

1.6 
TWINPORT 
ECOTEC® 

(85 kW)

1.8 ECOTEC® 
(103 kW)

2.0 Turbo 
ECOTEC® 
(147 kW) 



4

Dieselové motory

Palivo Diesel Diesel Diesel Diesel

Počet válců 4 4 4 4

Vrtání (mm) 69,6 79,0 79,0 82,0

Zdvih (mm) 82 86,0 86,0 90,4

Zdvihový objem (cm3) 1248 1686 1686 1910

Max. výkon v kW/k 66 (90) 74 (100) 81 (110) 88 (120)

Max. výkon při ot/min 4000 4400 3800 3500

Max. točivý moment v Nm 200 240 260 280

Max. točivý moment při ot/min 1750-2500 2300 2300 2000-2750

Převodovka
6-stupňová 
manuální 

(Easytronic)

5-stupňová 
manuální

6-stupňová 
manuální

6-stupňová 
manuální

Město 6,2 / 6,4 6,4-6,5 6,5-6,7 7,4

Mimo město 4,0 / 4,2 4,2-4,3 4,4-4,6 4,9

Kombinace 4,8 / 5,0 5,0-5,1 5,2-5,4 5,8

Emise CO2 (g/km) 130 / 135 135-138 140-146 157

Max. rychlost (km/h) 174 / 174 182 187 196

Zrychlení 0-100 km/h (s) 13,6 / 15,1 12,2 11,6 10,4

Převodovka
6-stupňová 
manuální

6-stupňová 
manuální

Město 6,5 6,4-6,5 - -

Mimo město 4,3 4,2-4,3 - -

Kombinace 5,1 5,0-5,1 - -

Emise CO2 (g/km) 137 135-138 - -

Max. rychlost (km/h) 172 180 - -

Zrychlení 0-100 km/h (s) 13,7 12,3 - -

1.7 CDTI 
ECOTEC® 

(81 kW)

1.9 CDTI 
ECOTEC® 

(88 kW)

1.9 CDTI 
ECOTEC® 
(110 kW)

1910

4000

320

2000-2750

8,9

4,9

5,8

Technické údaje

-

-

-

157

4

1.3 CDTI 
ECOTEC®

1.7 CDTI 
ECOTEC® 

(74 kW)
Diesel

-

-

210

110 (150)

-

82,0

90,4

7,4

SPOTŘEBA (l/100 km) dle 1999/100/EU (4dv.)

SPOTŘEBA (l/100 km) dle 1999/100/EU (GTC)

6-stupňová 
manuální



4

SPOTŘEBA (l/100 km) dle 
1999/100/EU (5dv.)

Převodovka
6-stupňová 
manuální 

(Easytronic)

5-stupňová 
manuální

6-stupňová 
manuální

6-stupňová 
manuální

Město 6,2 / 6,4 6,4-6,5 6,5-6,7 7,4

Mimo město 4,0 / 4,2 4,2-4,3 4,4-4,6 4,9

Kombinace 4,8 / 5,0 5,0-5,1 5,2-5,4 5,8

Emise CO2 (g/km) 130 / 135 135-138 140-146 157

Max. rychlost (km/h) 172 / 172 180 185 194

Zrychlení 0-100 km/h (s) 13,7 / 13,7 12,3 11,7 10,5

Převodovka
6-stupňová 
manuální

5-stupňová 
manuální

6-stupňová 
manuální

6-stupňová 
manuální

Město 6,2 6,4-6,5 6,6-6,8 7,5

Mimo město 4,0 4,2-4,3 4,5-4,7 5,0

Kombinace 4,8 5,0-5,1 5,3-5,5 5,9

Emise CO2 (g/km) 130 135-138 143-149 159

Max. rychlost (km/h) 172 180 185 193

Zrychlení 0-100 km/h (s) 14,1 12,5 12,0 10,7

6-stupňová 
manuální

7,5

5,9

5,0

1.7 CDTI 
ECOTEC® 

(74 kW)

6-stupňová 
manuální

208

4,9

5,8

207

Technické údaje

9,2

7,4

1.3 CDTI 
ECOTEC®

SPOTŘEBA (l/100 km) dle 1999/100/EU (Caravan)

Všechny ceny v tomto ceníku jsou uvedeny v Kč včetně DPH.
Ceník obsahuje informace dostupné k 1. září 2007. Váš Opel dealer vám poskytne přesné informace o změnách, které mohly nastat. Údaje mají
pouze informativní charakter a GMSE za ně nemůže nést odpovědnost. Volitelné výbavy jsou k dispozici za příplatek. 
Pro objednání vozu prosím kontaktujte svého Opel dealera.

General Motors Southeast Europe, Budaörs, září 2007. 

1.7 CDTI 
ECOTEC® 

(81 kW)

1.9 CDTI 
ECOTEC® 

(88 kW)

1.9 CDTI 
ECOTEC® 
(110 kW)

157

8,9

159




